

PİMTAŞ PLASTİKTE EMRE ALKIN İLE EKONOMİ KONUŞULUYOR

Pimtaş Plastik, Türkiye ve Dünya ekonomisini Emre ALKIN ve değerli ekonomistleri bir çatı altında toplayarak gerçekleştirdi. Defalarca çeşitli organizasyonlara ev sahipliği yapan Pimtaş Plastik'in bu sefer ki gündemi Türkiye ve Dünya ekonomisi nereye gidiyor sorularına cevap arayarak, sohbetler gerçekleştirildi.

Düzenlenen etkinlikte konuşma gerçekleştiren Emre ALKIN, büyüyor muyuz, gerçekten büyüdük mü? Türkiye ekonomisine bakıldığında büyümü rakamlarımız % 7 olarak açıklandı. Üretim açısından baktığımızda bu yılın en çok büyümesine katkı sağlayan sanayi sektörü oldu. Büyümesi % 117 oldu. Bu rakamlar sanayi de büyümeyi işaret ediyor.

İhracat can alıcı noktamız

117 ülkeye ihracat yapan Pimtaş Plastik, yapmış olduğu üretimle Türkiye ekonomisine, Dünya ekonomisine katkı sağlıyor, sağlamaya da devam edecek. Büyüme de ihracatın net etkileri var. İhracatta net % 33 büyüme gerçekleşirken, ithalatta % 11 daralma gerçekleşmiş durumda. İhracat yapan firmalar alkışlanışı durumda.

Rotamız yeni teknoloji, dijitalleşme

Her gün yeni bir teknoloji, yenilik ile güne başlıyoruz. 47 yıldır sektörde var olan Pimtaş Plastik, üretimden operasyonel tüm süreçlere kadar gelişen teknolojiye ayak uydurarak müşterilerine hizmet veriyor. Dijitalleşme, hem bilimi ileri götürürken hem de hem de insani dokunuşları uyandırıyor.

Pimtaş Yönetim Kurulu Başkanı Şamil Tahmaz, "Hızlı ve verimli büyüyen, dünyada her bölgeye satış yapabilen ve ülkemize döviz girdisi sağlayan bir şirket olan Pimtaş Plastik, sektöründe geleneksel satış kanallarının yanında dijital satış kanallarını da bünyesine kattı. Şirketimiz, satış ve tahsilat tarafında da dijital çözümleri müşterilerine sunuyor" dedi.

Şamil Tahmaz, "Her yıl değerli ekonomist uzman isimler ile buluşmaya devam edeceğiz. Değerli iş adamları, sanayiciler ile ekonomistleri buluşturduğumuz organizasyonlarda ekonomideki baş döndüren gelişmeleri takip ederek yatırımlarda yönümüzü takip etme yolunda büyük önem taşıyor. İş dünyası olarak sorunlarımızı her platformda şeffaf bir şekilde tartışmaya, çeşitli organizasyonlara ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz" dedi.